
Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   01    1. kolo      14.10.2012 

1.1 Vizovice 3 - 5 Holešov B, rozh.Bařinka 
1 Kozáček Radomír 1930 0 : 1 Rafaja st. Marek V 2065 
2 Chmelař Zdeněk 1954 ½:½ Rafaja ml. Marek V 1939 
3 Špaňhel Petr ZK 2128 ½:½ Petržela Pavel V 2031 
4 Janál Vladimír 2035 1 : 0 Chutný Tomáš 1810 
5 Bařinka Miroslav K 1802 1 : 0 Vymětal Milan ZK 1847 
6 Nekvapil Jiří 1547 0 : 1 Zajíček Radek K 1841 
7 Kývala Petr 1734 0 : 1 Peška Antonín 1762 
8 Crlík Luděk 1703 0 : 1 Ševela Vladimír 1788 

1.2 Val. Bystřice 3½ - 4½ Brumov-Bylnice, Sewiola 
1 Foukal Jiří ZK 1935 ½:½ Raška Václav ZK 1962 
2 Jasný Igor 1971 ½:½ Běhunčík Josef 1980 
3 Růčka Petr K 1983 0 : 1 Hrabovský Vladimír H 1934 
4 Škrobák Petr H 1876 ½:½ Častulík Jiří K 1806 
5 Jasný Stanislav 1806 1 : 0 Válek František 1825 
6 Sušeň Jaroslav 1809 1 : 0 Častulík Libor 1712 
7 Sewiola Petr 1723 0 : 1 Hošík Václav 1735 
8 Obšivačová Hana 1706 0 : 1 Vítek Karel 1761 

1.3 Zlín D 3½ - 4½ Val. Meziříčí, Palica 
1 Palica Jiří V 1936 ½:½ Lev Pavel 2149 
2 Tesař Martin 1905 0 : 1 Bobalík Petr K 1977 
3 Phamová Xuan Mai 1901 ½:½ Dorňák Pavel 1941 
4 Dubovecký Josef 1820 ½:½ Ambros Zdenek H 1886 
5 Stojan František ZK 1812 0 : 1 Novák Josef ZK 1822 
6 Strojil Jiří 1793 ½:½ Herman Vladimír H 1776 
7 Kokrda Vladimír 1772 1 : 0 Cverna Pavel 1799 
8 Čapka Hynek 1604 ½:½ Hladký Jan 1740 

1.4 ŠKZ Vsetín B 5 - 3 Zašová, Smílek 
1 Juříček Stanislav V 2103 ½:½ Michalčák Lubomír 2074 
2 Zajíček Petr 2016 0 : 1 Kubín Petr H 2031 
3 Smílek Petr V 2026 1 : 0 Čáň Václav 1947 
4 Jurča Marek K 1919 1 : 0 Bělunek Zdeněk 1917 
5 Doležal Karel H 2015 1 : 0 Vičan Jaromír 1869 
6 Hradil Karel ZK 1862 0 : 1 Sadílek Jaromír 1817 
7 Gabryš Lukáš 1720 ½:½ Koláček Milan 1797 
8 Kovařík Matyáš 1735 1 : 0 Malina Zdeněk K 1768 

1.5 Rajnochovice 4 - 4 Bystřice p.H., Káňa st. 
1 Káňa Zdeněk 2066 ½:½ Zicháček Libor H 2025 
2 Lamper Vlastimil 1962 ½:½ Krajcar Pavel H 1734 
3 Uhlíř Jiří K 1888 ½:½ Pecl Jaroslav K 1796 
4 Káňa Zdeněk H 1793 ½:½ Novák Zdeněk 1744 
5 Stáhala Zdeněk 1702 ½:½ Čapčuch Kamil 1735 
6 Valenta Josef ZK 1624 ½:½ Drápal Lumír H 1741 
7 Hradil Václav H 1761 ½:½ Roček Vladimír ZK 1718 
8 Káňa Tomáš 1000 ½:½ Petr Zdeněk 1705 

1.6 Val. Klobouky 4 - 4 Ústí, Bistrý 
1 Orsák Radim ZK 1905 0 : 1 Mieres Petr H 1794 
2 Bistrý Jaromír 1802 ½:½ Bednařík Josef H 1887 
3 Krčmář Milan H 1996 1 : 0 Dvořáček Roman 1770 
4 Jakubál Petr 1847 1 : 0 Lukaštík Jaroslav 1668 
5 Fojtů Vojtěch 1782 ½:½ Parák František 1772 
6 Hlavička Roman H 1622 ½:½ Koňařík Alois 1776 
7 Zůbek Ladislav 1737 0 : 1 Trčálek David 1591 
8 Haboň Martin 1000 ½:½ Zajíc Jaroslav 1678 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže,732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   02    2. kolo      4.11.2012 

2.1 Holešov B 
 

7 - 1 Ústí, rozh.Zajíček 
1 Rafaja st. Marek V 2065 1 : 0 Mieres Petr H 1794 
2 Rafaja ml. Marek V 1939 ½:½ Bednařík Josef H 1887 
3 Chutný Aleš 1873 1 : 0 Dvořáček Roman 1770 
4 Petržela Pavel V 2031 1 : 0 Parák František 1772 
5 Chutný Tomáš 1810 ½:½ Koňařík Alois 1776 
6 Vymětal Milan ZK 1847 1 : 0 Šimek Zdeněk ZK 1782 
7 Zajíček Radek K 1841 1 : 0 Trčálek David 1591 
8 Peška Antonín 1762 1 : 0 Filák František H 1777 

2.2 Bystřice p.H. 2½ - 5½ Val. Klobouky, Zicháček 
1 Zicháček Libor H 2025 ½:½ Orsák Radim ZK 1905 
2 Myška Dušan 1742 0 : 1 Bistrý Jaromír 1802 
3 Krajcar Pavel H 1734 0 : 1 Janček Milan H 1742 
4 Pecl Jaroslav K 1796 ½:½ Jakubál Petr 1847 
5 Čapčuch Kamil 1735 ½:½ Fojtů Vojtěch 1782 
6 Drápal Lumír H 1741 0 : 1 Hlavička Roman H 1622 
7 Petr Zdeněk 1705 ½:½ Haboň Martin 1000 
8 Gaja Jiří 1601 ½:½ Matocha Josef K 1457 

2.3 Zašová 5½ - 2½ Rajnochovice, Malina 
1 Michalčák Lubomír 2074 ½:½ Káňa Zdeněk 2066 
2 Kubín Petr H 2031 ½:½ Janíček Jindřich 2020 
3 Čáň Václav 1947 1 : 0 Lamper Vlastimil 1962 
4 Bělunek Zdeněk 1917 ½:½ Uhlíř Jiří K 1888 
5 Vičan Jaromír 1869 1 : 0 Káňa Zdeněk H 1793 
6 Sadílek Jaromír 1817 1 : 0 Valenta Josef ZK 1624 
7 Koláček Milan 1797 ½:½ Hradil Václav H 1761 
8 Burdík Miloslav H 1782 ½:½ Káňa Tomáš 1000 

2.4 Val. Meziříčí 5 - 3 ŠKZ Vsetín B. Novák 
1 Lev Pavel 2149 1 : 0 Straděj Vlastimil V 2064 
2 Bobalík Petr K 1977 0 : 1 Smílek Petr V 2026 
3 Dorňák Pavel 1941 0 : 1 Jurča Marek K 1919 
4 Ambros Zdenek H 1886 ½:½ Hradil Karel ZK 1862 
5 Novák Josef ZK 1822 1 : 0 Žižka Petr 1731 
6 Herman Vladimír H 1776 1 : 0 Gabryš Lukáš 1720 
7 Cverna Pavel 1799 1 : 0 Vilém Rostislav 1598 
8 Hladký Jan 1740 ½:½ Stančík Jakub 1582 

2.5 Brumov-Bylnice 5½ - 2½ Zlín D, Častulík J. 
1 Raška Václav ZK 1962 ½:½ Palica Jiří V 1936 
2 Běhunčík Josef 1980 1 : 0 Foukal František K 1901 
3 Hrabovský Vladimír H 1934 ½:½ Phamová Xuan Mai 1901 
4 Častulík Jiří K 1806 ½:½ Dubovecký Josef 1820 
5 Válek František 1825 ½:½ Stojan František ZK 1812 
6 Častulík Libor 1712 ½:½ Strojil Jiří 1793 
7 Hošík Václav 1735 1 : 0 Čapka Hynek 1604 
8 Vítek Karel 1761 1 : 0 Gajdůšek Zdeněk 1687 

2.6 Vizovice 4½ - 3½ Val. Bystřice, Bařinka 
1 Kozáček Radomír 1930 ½:½ Foukal Jiří ZK 1935 
2 Chmelař Zdeněk 1954 ½:½ Jasný Igor 1971 
3 Špaňhel Petr ZK 2128 1 : 0 Růčka Petr K 1983 
4 Janál Vladimír 2035 ½:½ Škrobák Petr H 1876 
5 Bařinka Miroslav K 1802 0 : 1 Velčovský Josef H 1858 
6 Blaha Antonín 1743 0 : 1 Jasný Stanislav 1806 
7 Hora Miroslav H 1800 1 : 0 Sewiola Petr 1723 
8 Kývala Petr 1734 + : - - 

 
 

 



 

Pořadí po 2. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Holešov B 2 2 0 0 6 12 10 
2 Brumov-Bylnice 2 2 0 0 6 10 6 
3 Val. Meziříčí 2 2 0 0 6 9½ 6 
4 Val. Klobouky 2 1 1 0 4 9½ 5 
5 Zašová 2 1 0 1 3 8½ 5 
6 ŠKZ Vsetín B 2 1 0 1 3 8 6 
7 Vizovice 2 1 0 1 3 7½ 5 
8 Rajnochovice 2 0 1 1 1 6½ 0 
9 Bystřice p.H. 2 0 1 1 1 6½ 0 

10 Ústí 2 0 1 1 1 5 2 
11 Val. Bystřice 2 0 0 2 0 7 4 
12 Zlín D 2 0 0 2 0 6 1 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže,732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   03    3. kolo      18.11.2012 

3.1 Val. Bystřice 
 

6½ - 1½ Holešov B, rozh.Foukal 
1 Foukal Jiří ZK 1935 ½:½ Rafaja ml. Marek V 1939 
2 Růčka Petr K 1983 ½:½ Chutný Tomáš 1810 
3 Škrobák Petr H 1876 1 : 0 Zajíček Radek K 1841 
4 Jasný Stanislav 1806 1 : 0 Ševela Vladimír 1788 
5 Sušeň Jaroslav 1809 ½:½ Žáček Svatopluk 1677 
6 Sewiola Petr 1723 1 : 0 Petřivalský Jiří 1608 
7 Růčka Ondřej 1841 1 : 0 Hromada Jiří 1669 
8 Capil Dalibor 1579 1 : 0 Zajíček Petr 1000 

3.2 Zlín D 4 - 4 Vizovice, Palica 
1 Palica Jiří V 1936 1 : 0 Kozáček Radomír 1930 
2 Foukal František K 1901 0 : 1 Chmelař Zdeněk 1954 
3 Dubovecký Josef 1820 ½:½ Špaňhel Petr ZK 2128 
4 Stojan František ZK 1812 1 : 0 Janál Vladimír 2035 
5 Strojil Jiří 1793 1 : 0 Bařinka Miroslav K 1802 
6 Čapka Hynek 1604 0 : 1 Blaha Antonín 1743 
7 Gajdůšek Zdeněk 1687 ½:½ Vala Jiří 1754 
8 Hronek Martin 1419 0 : 1 Hora Miroslav H 1800 

3.3 ŠKZ Vsetín B 4½ - 3½ Brumov-Bylnice, Juříček 
1 Juříček Stanislav V 2103 0 : 1 Raška Václav ZK 1962 
2 Smílek Petr V 2026 ½:½ Běhunčík Josef 1980 
3 Jurča Marek K 1919 1 : 0 Hrabovský Vladimír H 1934 
4 Doležal Karel H 2015 1 : 0 Častulík Jiří K 1806 
5 Hradil Karel ZK 1862 ½:½ Válek František 1825 
6 Závodný Jaroslav 1819 1 : 0 Častulík Libor 1712 
7 Gabryš Lukáš 1720 0 : 1 Hošík Václav 1735 
8 Stančík Jakub 1582 ½:½ Vítek Karel 1761 

3.4 Rajnochovice 3½ - 4½ Val. Meziříčí, Káňa st. 
1 Káňa Zdeněk 2066 0 : 1 Lev Pavel 2149 
2 Lamper Vlastimil 1962 1 : 0 Dorňák Pavel 1941 
3 Uhlíř Jiří K 1888 ½:½ Ambros Zdenek H 1886 
4 Káňa Zdeněk H 1793 ½:½ Novák Josef ZK 1822 
5 Stáhala Zdeněk 1702 0 : 1 Herman Vladimír H 1776 
6 Valenta Josef ZK 1624 1 : 0 Cverna Pavel 1799 
7 Káňa Tomáš 1000 ½:½ Hladký Jan 1740 
8 Gankhuyag Munkhorgil 1000 0 : 1 Lev František 1724 

3.5 Val. Klobouky 4½ - 3½ Zašová, Bistrý 
1 Orsák Radim ZK 1905 1 : 0 Kubín Petr H 2031 
2 Bistrý Jaromír 1802 ½:½ Bělunek Zdeněk 1917 
3 Krčmář Milan H 1996 0 : 1 Vičan Jaromír 1869 
4 Janček Milan H 1742 1 : 0 Sadílek Jaromír 1817 
5 Jakubál Petr 1847 1 : 0 Koláček Milan 1797 
6 Fojtů Vojtěch 1782 0 : 1 Malina Zdeněk K 1768 
7 Hlavička Roman H 1622 ½:½ Čáňová Dagmar ZK 1592 
8 Haboň Martin 1000 ½:½ Bártek Josef H 1550 

3.6 Ústí 5 - 3 Bystřice p.H., Hrtáň 
1 Mieres Petr H 1794 0 : 1 Zicháček Libor H 2025 
2 Hromada Petr H 1890 1 : 0 Myška Dušan 1742 
3 Bednařík Josef H 1887 1 : 0 Krajcar Pavel H 1734 
4 Dvořáček Roman 1770 1 : 0 Pecl Jaroslav K 1796 
5 Lukaštík Jaroslav 1668 ½:½ Novák Zdeněk 1744 
6 Parák František 1772 ½:½ Drápal Lumír H 1741 
7 Koňařík Alois 1776 ½:½ Roček Vladimír ZK 1718 
8 Šimek Zdeněk ZK 1782 ½:½ Petr Zdeněk 1705 

 

 



 

 

Pořadí po 3. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Val. Meziříčí 3 3 0 0 9 14 9 
2 Val. Klobouky 3 2 1 0 7 14 8 
3 Holešov B 3 2 0 1 6 13½ 10 
4 Brumov-Bylnice 3 2 0 1 6 13½ 8 
5 ŠKZ Vsetín B 3 2 0 1 6 12½ 9 
6 Vizovice 3 1 1 1 4 11½ 8 
7 Ústí 3 1 1 1 4 10 5 
8 Val. Bystřice 3 1 0 2 3 13½ 9 
9 Zašová 3 1 0 2 3 12 7 

10 Zlín D 3 0 1 2 1 10 4 
11 Rajnochovice 3 0 1 2 1 10 2 
12 Bystřice p.H. 3 0 1 2 1 9½ 1 

 

 

Ve dnech 24.11. – 9.12. budu méně (a také dráž) dostupný po telefonu. K zasílání výsledků či jiné 
komunikaci proto upřednostněte mailovou poštu. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   04    4. kolo      2.12.2012 

4.1 Holešov B 6 - 2 Bystřice p.H., rozh.Zajíček 
1 Rafaja st. Marek V 2065 ½:½ Zicháček Libor H 2025 
2 Rafaja ml. Marek V 1939 1 : 0 Myška Dušan 1742 
3 Chutný Aleš 1873 1 : 0 Krajcar Pavel H 1734 
4 Petržela Pavel V 2031 1 : 0 Pecl Jaroslav K 1796 
5 Chutný Tomáš 1810 ½:½ Novák Zdeněk 1744 
6 Vymětal Milan ZK 1847 1 : 0 Čapčuch Kamil 1735 
7 Zajíček Radek K 1841 ½:½ Drápal Lumír H 1741 
8 Peška Antonín 1762 ½:½ Roček Vladimír ZK 1718 

4.2 Zašová 5 - 3 Ústí, Malina 
1 Kubín Petr H 2031 1 : 0 Mieres Petr H 1794 
2 Bělunek Zdeněk 1917 0 : 1 Hromada Petr H 1890 
3 Vičan Jaromír 1869 1 : 0 Bednařík Josef H 1887 
4 Sadílek Jaromír 1817 1 : 0 Dvořáček Roman 1770 
5 Koláček Milan 1797 ½:½ Koňařík Alois 1776 
6 Malina Zdeněk K 1768 ½:½ Šrámek Petr 1785 
7 Jurča Zdeněk H 1617 1 : 0 Šimek Zdeněk ZK 1782 
8 Bártek Josef H 1550 0 : 1 Trčálek David 1591 

4.3 Val. Meziříčí 4 - 4 Val. Klobouky, Novák J. 
1 Lev Pavel 2149 1 : 0 Orsák Radim ZK 1905 
2 Bobalík Petr K 1977 0 : 1 Bistrý Jaromír 1802 
3 Dorňák Pavel 1941 1 : 0 Janček Milan H 1742 
4 Ambros Zdenek H 1886 ½:½ Fojtů Vojtěch 1782 
5 Novák Josef ZK 1822 0 : 1 Hlavička Roman H 1622 
6 Herman Vladimír H 1776 ½:½ Zůbek Ladislav 1737 
7 Cverna Pavel 1799 ½:½ Bistrý Jaromír 1666 
8 Novák Libor 1547 ½:½ Matocha Josef K 1457 

4.4 Brumov-Bylnice 5½ - 2½ Rajnochovice, Častulík 
1 Raška Václav ZK 1962 ½:½ Káňa Zdeněk 2066 
2 Běhunčík Josef 1980 ½:½ Lamper Vlastimil 1962 
3 Hrabovský Vladimír H 1934 ½:½ Uhlíř Jiří K 1888 
4 Častulík Jiří K 1806 ½:½ Hapka Tomáš 1919 
5 Válek František 1825 ½:½ Káňa Zdeněk H 1793 
6 Vítek Karel 1761 1 : 0 Valenta Josef ZK 1624 
7 Filák Josef H 1879 1 : 0 Káňa Tomáš 1000 
8 Gogela Vladislav 1782 + : - - 

 
4.5 Vizovice 3 - 5 ŠKZ Vsetín B, Bařinka 

1 Kozáček Radomír 1930 0 : 1 Straděj Vlastimil V 2064 
2 Chmelař Zdeněk 1954 ½:½ Smílek Petr V 2026 
3 Špaňhel Petr ZK 2128 ½:½ Jurča Marek K 1919 
4 Janál Vladimír 2035 ½:½ Doležal Karel H 2015 
5 Bařinka Miroslav K 1802 ½:½ Hradil Karel ZK 1862 
6 Nekvapil Jiří 1547 0 : 1 Závodný Jaroslav 1819 
7 Hora Miroslav H 1800 1 : 0 Gabryš Lukáš 1720 
8 Kývala Petr 1734 0 : 1 Stančík Jakub 1582 

4.6 Val. Bystřice 5 - 3 Zlín D, Sewiola 
1 Foukal Jiří ZK 1935 ½:½ Palica Jiří V 1936 
2 Jasný Igor 1971 ½:½ Foukal František K 1901 
3 Růčka Petr K 1983 1 : 0 Phamová Xuan Mai 1901 
4 Velčovský Josef H 1858 1 : 0 Dubovecký Josef 1820 
5 Jasný Stanislav 1806 0 : 1 Stojan František ZK 1812 
6 Sušeň Jaroslav 1809 ½:½ Strojil Jiří 1793 
7 Sewiola Petr 1723 ½:½ Kokrda Vladimír 1772 
8 Obšivačová Hana 1706 1 : 0 Gajdůšek Zdeněk 1687 



 

Pořadí po 4. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Val. Meziříčí 4 3 1 0 10 18 11 
2 Holešov B 4 3 0 1 9 19½ 14 
3 Brumov-Bylnice 4 3 0 1 9 19 11 
4 ŠKZ Vsetín B 4 3 0 1 9 17½ 12 
5 Val. Klobouky 4 2 2 0 8 18 10 
6 Val. Bystřice 4 2 0 2 6 18½ 12 
7 Zašová 4 2 0 2 6 17 11 
8 Vizovice 4 1 1 2 4 14½ 9 
9 Ústí 4 1 1 2 4 13 7 

10 Zlín D 4 0 1 3 1 13 5 
11 Rajnochovice 4 0 1 3 1 12½ 2 
12 Bystřice p.H. 4 0 1 3 1 11½ 1 

 

 

Družstvo Zlín D doplňuje do soupisky hráče č.9: Vlastimil Jaroš, nar.18.4.1944,ECE 1907, ELO 1928. 
Hráč může nastoupit od 1.1.2013, doplněnou soupisku oddílu odesílám současně. 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   05    5. kolo      16.12.2012 

5.1 Zlín D 2 - 6 Holešov B, Čapka 
1 Palica Jiří V 1936 0 : 1 Rafaja st. Marek V 2065 
2 Foukal František K 1901 0 : 1 Rafaja ml. Marek V 1939 
3 Dubovecký Josef 1820 1 : 0 Chutný Aleš 1873 
4 Stojan František ZK 1812 0 : 1 Chutný Tomáš 1810 
5 Strojil Jiří 1793 0 : 1 Vymětal Milan ZK 1847 
6 Kokrda Vladimír 1772 0 : 1 Zajíček Radek K 1841 
7 Čapka Hynek 1604 1 : 0 Peška Antonín 1762 
8 Gajdůšek Zdeněk 1687 0 : 1 Žáček Svatopluk 1677 

5.2 ŠKZ Vsetín B 7 - 1 Val. Bystřice, Jurča 
1 Straděj Vlastimil V 2064 ½:½ Foukal Jiří ZK 1935 
2 Smílek Petr V 2026 1 : 0 Jasný Igor 1971 
3 Jurča Marek K 1919 1 : 0 Růčka Petr K 1983 
4 Doležal Karel H 2015 1 : 0 Jasný Stanislav 1806 
5 Hradil Karel ZK 1862 1 : 0 Skalík Milan 1801 
6 Žižka Petr 1731 ½:½ Sušeň Jaroslav 1809 
7 Galetka Jaromír 1719 1 : 0 Sewiola Petr 1723 
8 Stančík Jakub 1582 1 : 0 Capil Dalibor 1579 

5.3 Rajnochovice 2½ - 5½ Vizovice, Káňa 
1 Káňa Zdeněk 2066 ½:½ Kozáček Radomír 1930 
2 Lamper Vlastimil 1962 0 : 1 Chmelař Zdeněk 1954 
3 Uhlíř Jiří K 1888 0 : 1 Špaňhel Petr ZK 2128 
4 Hapka Tomáš 1919 0 : 1 Janál Vladimír 2035 
5 Káňa Zdeněk H 1793 1 : 0 Bařinka Miroslav K 1802 
6 Stáhala Zdeněk 1702 1 : 0 Blaha Antonín 1743 
7 Hradil Václav H 1761 0 : 1 Vala Jiří 1754 
8 Káňa Tomáš 1000 0 : 1 Kývala Petr 1734 

5.4 Val. Klobouky 3 - 5 Brumov-Bylnice, Bistrý 
1 Orsák Radim ZK 1905 ½:½ Raška Václav ZK 1962 
2 Bistrý Jaromír 1802 ½:½ Běhunčík Josef 1980 
3 Janček Milan H 1742 0 : 1 Hrabovský Vladimír H 1934 
4 Jakubál Petr 1847 ½:½ Častulík Jiří K 1806 
5 Fojtů Vojtěch 1782 1 : 0 Válek František 1825 
6 Hlavička Roman H 1622 ½:½ Častulík Libor 1712 
7 Haboň Martin 1000 0 : 1 Hošík Václav 1735 
8 Matocha Josef K 1457 0 : 1 Vítek Karel 1761 

5.5 Ústí 1½ - 6½ Val. Meziříčí, Trčálek 
1 Bednařík Josef H 1887 0 : 1 Lev Pavel 2149 
2 Dvořáček Roman 1770 0 : 1 Bobalík Petr K 1977 
3 Lukaštík Jaroslav 1668 ½:½ Dorňák Pavel 1941 
4 Parák František 1772 ½:½ Ambros Zdenek H 1886 
5 Koňařík Alois 1776 0 : 1 Novák Josef ZK 1822 
6 Šimek Zdeněk ZK 1782 0 : 1 Herman Vladimír H 1776 
7 Trčálek David 1591 ½:½ Cverna Pavel 1799 
8 Zajíc Jaroslav 1678 0 : 1 Novák Libor 1547 

5.6 Bystřice p.H. 4½ - 3½ Zašová, Zicháček 
1 Zicháček Libor H 2025 ½:½ Kubín Petr H 2031 
2 Myška Dušan 1742 ½:½ Čáň Václav 1947 
3 Krajcar Pavel H 1734 ½:½ Bělunek Zdeněk 1917 
4 Pecl Jaroslav K 1796 1 : 0 Vičan Jaromír 1869 
5 Drápal Lumír H 1741 1 : 0 Sadílek Jaromír 1817 
6 Roček Vladimír ZK 1718 ½:½ Koláček Milan 1797 
7 Gaja Jiří 1601 ½:½ Burdík Miloslav H 1782 
8 Zicháček Josef 1620 0 : 1 Malina Zdeněk K 1768 



 

Pořadí po 5. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Val. Meziříčí 5 4 1 0 13 24½ 16 
2 Holešov B 5 4 0 1 12 25½ 20 
3 ŠKZ Vsetín B 5 4 0 1 12 24½ 18 
4 Brumov-Bylnice 5 4 0 1 12 24 14 
5 Val. Klobouky 5 2 2 1 8 21 11 
6 Vizovice 5 2 1 2 7 20 14 
7 Zašová 5 2 0 3 6 20½ 12 
8 Val. Bystřice 5 2 0 3 6 19½ 12 
9 Bystřice p.H. 5 1 1 3 4 16 3 

10 Ústí 5 1 1 3 4 14½ 7 
11 Zlín D 5 0 1 4 1 15 7 
12 Rajnochovice 5 0 1 4 1 15 4 

 

 

Přeji všem veselé svátky, mnoho zdraví, štěstí a pěkných šachových zážitků v roce 2013 ! 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   06    6. kolo      6.1.2013 

6.1 Holešov B 
 

4½ - 3½ Zašová, rozh. Zajíček 
1 Rafaja ml. Marek V 1939 ½:½ Michalčák Lubomír 2074 
2 Chutný Aleš 1873 0 : 1 Kubín Petr H 2031 
3 Petržela Pavel V 2031 1 : 0 Čáň Václav 1947 
4 Chutný Tomáš 1810 0 : 1 Bělunek Zdeněk 1917 
5 Vymětal Milan ZK 1847 1 : 0 Vičan Jaromír 1869 
6 Zajíček Radek K 1841 1 : 0 Sadílek Jaromír 1817 
7 Peška Antonín 1762 0 : 1 Burdík Miloslav H 1782 
8 Ploch Petr H 1807 1 : 0 Malina Zdeněk K 1768 

6.2 Val. Meziříčí 4 - 4 Bystřice p.H., Novák 
1 Lev Pavel 2149 1 : 0 Zicháček Libor H 2025 
2 Dorňák Pavel 1941 ½:½ Myška Dušan 1742 
3 Ambros Zdenek H 1886 1 : 0 Krajcar Pavel H 1734 
4 Novák Josef ZK 1822 0 : 1 Pecl Jaroslav K 1796 
5 Herman Vladimír H 1776 ½:½ Novák Zdeněk 1744 
6 Cverna Pavel 1799 1 : 0 Čapčuch Kamil 1735 
7 Novák Libor 1547 0 : 1 Roček Vladimír ZK 1718 
8 Daniš Petr 1000 0 : 1 Petr Zdeněk 1705 

6.3 Brumov-Bylnice 4½ - 3½ Ústí, Častulík J. 
1 Raška Václav ZK 1962 0 : 1 Hromada Petr H 1890 
2 Běhunčík Josef 1980 1 : 0 Bednařík Josef H 1887 
3 Hrabovský Vladimír H 1934 1 : 0 Dvořáček Roman 1770 
4 Častulík Jiří K 1806 ½:½ Lukaštík Jaroslav 1668 
5 Válek František 1825 ½:½ Parák František 1772 
6 Častulík Libor 1712 ½:½ Šrámek Petr 1785 
7 Hošík Václav 1735 1 : 0 Šimek Zdeněk ZK 1782 
8 Vítek Karel 1761 0 : 1 Trčálek David 1591 

6.4 Vizovice 4 - 4 Val. Klobouky, Bařinka 
1 Kozáček Radomír 1930 ½:½ Orsák Radim ZK 1905 
2 Špaňhel Petr ZK 2128 ½:½ Bistrý Jaromír 1802 
3 Janál Vladimír 2035 ½:½ Krčmář Milan H 1996 
4 Bařinka Miroslav K 1802 ½:½ Brzobohatý Petr 1853 
5 Blaha Antonín 1743 ½:½ Janček Milan H 1742 
6 Hora Miroslav H 1800 ½:½ Jakubál Petr 1847 
7 Kývala Petr 1734 ½:½ Fojtů Vojtěch 1782 
8 Šulc Karel 1000 ½:½ Hlavička Roman H 1622 

6.5 Val. Bystřice 2½ - 5½ Rajnochovice, Sewiola 
1 Foukal Jiří ZK 1935 0 : 1 Káňa Zdeněk 2066 
2 Jasný Igor 1971 ½:½ Lamper Vlastimil 1962 
3 Růčka Petr K 1983 0 : 1 Uhlíř Jiří K 1888 
4 Škrobák Petr H 1876 ½:½ Hapka Tomáš 1919 
5 Jasný Stanislav 1806 1 : 0 Stáhala Zdeněk 1702 
6 Skalík Milan 1801 ½:½ Valenta Josef ZK 1624 
7 Sewiola Petr 1723 0 : 1 Hradil Václav H 1761 
8 Růčka Ondřej 1841 0 : 1 Káňa Tomáš 1000 

6.6 Zlín D 5½ - 2½ ŠKZ Vsetín B, Palica 
1 Palica Jiří V 1936 0 : 1 Juříček Stanislav V 2103 
2 Foukal František K 1901 0 : 1 Smílek Petr V 2026 
3 Phamová Xuan Mai 1901 1 : 0 Jurča Marek K 1919 
4 Dubovecký Josef 1820 1 : 0 Doležal Karel H 2015 
5 Stojan František ZK 1812 ½:½ Hradil Karel ZK 1862 
6 Strojil Jiří 1793 1 : 0 Žižka Petr 1731 
7 Kokrda Vladimír 1772 1 : 0 Gabryš Lukáš 1720 
8 Čapka Hynek 1604 1 : 0 Stančík Jakub 1582 

 



 

Pořadí po 6. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Holešov B 6 5 0 1 15 30 24 
2 Brumov-Bylnice 6 5 0 1 15 28½ 17 
3 Val. Meziříčí 6 4 2 0 14 28½ 19 
4 ŠKZ Vsetín B 6 4 0 2 12 27 20 
5 Val. Klobouky 6 2 3 1 9 25 11 
6 Vizovice 6 2 2 2 8 24 14 
7 Zašová 6 2 0 4 6 24 15 
8 Val. Bystřice 6 2 0 4 6 22 13 
9 Bystřice p.H. 6 1 2 3 5 20 6 

10 Zlín D 6 1 1 4 4 20½ 12 
11 Rajnochovice 6 1 1 4 4 20½ 8 
12 Ústí 6 1 1 4 4 18 9 

 

Z Valašského Meziříčí hlásili výsledek na poslední chvíli a bez uvedení rozhodčího, takže případnou chybu 
v osobě rozhodčího opravím v dalším zpravodaji. 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   07    7. kolo      20.1.2013 

7.1 ŠKZ Vsetín B 3 - 5 Holešov B, rozh. Smilek 
1 Straděj Vlastimil V 2064 ½:½ Rafaja st. Marek V 2065 
2 Smílek Petr V 2026 ½:½ Rafaja ml. Marek V 1939 
3 Jurča Marek K 1919 1 : 0 Chutný Tomáš 1810 
4 Doležal Karel H 2015 0 : 1 Vymětal Milan ZK 1847 
5 Hradil Karel ZK 1862 ½:½ Zajíček Radek K 1841 
6 Žižka Petr 1731 0 : 1 Peška Antonín 1762 
7 Růžička Jiří 1657 ½:½ Ševela Vladimír 1788 
8 Kovařík Matyáš 1735 0 : 1 Žáček Svatopluk 1677 

7.2 Rajnochovice 3½ - 4½ Zlín D, Káňa st. 
1 Káňa Zdeněk 2066 ½:½ Palica Jiří V 1936 
2 Lamper Vlastimil 1962 ½:½ Foukal František K 1901 
3 Uhlíř Jiří K 1888 1 : 0 Dubovecký Josef 1820 
4 Hapka Tomáš 1919 ½:½ Stojan František ZK 1812 
5 Káňa Zdeněk H 1793 ½:½ Strojil Jiří 1793 
6 Stáhala Zdeněk 1702 0 : 1 Kokrda Vladimír 1772 
7 Valenta Josef ZK 1624 0 : 1 Čapka Hynek 1604 
8 Káňa Tomáš 1000 ½:½ Gajdůšek Zdeněk 1687 

7.3 Val. Klobouky 4½ - 3½ Val. Bystřice, Haboň 
1 Orsák Radim ZK 1905 1 : 0 Foukal Jiří ZK 1935 
2 Bistrý Jaromír 1802 0 : 1 Jasný Igor 1971 
3 Brzobohatý Petr 1853 ½:½ Růčka Petr K 1983 
4 Janček Milan H 1742 1 : 0 Velčovský Josef H 1858 
5 Jakubál Petr 1847 ½:½ Jasný Stanislav 1806 
6 Fojtů Vojtěch 1782 ½:½ Sušeň Jaroslav 1809 
7 Hlavička Roman H 1622 1 : 0 Sewiola Petr 1723 
8 Haboň Martin 1000 0 : 1 Obšivačová Hana 1706 

7.4 Ústí 2 - 6 Vizovice, Trčálek 
1 Mieres Petr H 1794 ½:½ Kozáček Radomír 1930 
2 Bednařík Josef H 1887 ½:½ Chmelař Zdeněk 1954 
3 Dvořáček Roman 1770 0 : 1 Špaňhel Petr ZK 2128 
4 Parák František 1772 0 : 1 Janál Vladimír 2035 
5 Koňařík Alois 1776 ½:½ Bařinka Miroslav K 1802 
6 Šrámek Petr 1785 0 : 1 Blaha Antonín 1743 
7 Šimek Zdeněk ZK 1782 ½:½ Vala Jiří 1754 
8 Trčálek David 1591 0 : 1 Kývala Petr 1734 

7.5 Bystřice p.H. 2½ - 5½ Brumov-Bylnice, Novák 
1 Zicháček Libor H 2025 ½:½ Raška Václav ZK 1962 
2 Krajcar Pavel H 1734 0 : 1 Běhunčík Josef 1980 
3 Pecl Jaroslav K 1796 0 : 1 Hrabovský Vladimír H 1934 
4 Novák Zdeněk 1744 ½:½ Častulík Jiří K 1806 
5 Čapčuch Kamil 1735 0 : 1 Válek František 1825 
6 Drápal Lumír H 1741 ½:½ Častulík Libor 1712 
7 Roček Vladimír ZK 1718 ½:½ Hošík Václav 1735 
8 Petr Zdeněk 1705 ½:½ Vítek Karel 1761 

7.6 Zašová 2½ - 5½ Val. Meziříčí, Malina 
1 Kubín Petr H 2031 ½:½ Lev Pavel 2149 
2 Bělunek Zdeněk 1917 1 : 0 Bobalík Petr K 1977 
3 Vičan Jaromír 1869 ½:½ Dorňák Pavel 1941 
4 Sadílek Jaromír 1817 0 : 1 Ambros Zdenek H 1886 
5 Burdík Miloslav H 1782 0 : 1 Novák Josef ZK 1822 
6 Malina Zdeněk K 1768 ½:½ Herman Vladimír H 1776 
7 Čáňová Dagmar ZK 1592 0 : 1 Cverna Pavel 1799 
8 Bártek Josef H 1550 0 : 1 Hladký Jan 1740 



 

Pořadí po 7. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Holešov B 7 6 0 1 18 35 27 
2 Brumov-Bylnice 7 6 0 1 18 34 20 
3 Val. Meziříčí 7 5 2 0 17 34 23 
4 ŠKZ Vsetín B 7 4 0 3 12 30 21 
5 Val. Klobouky 7 3 3 1 12 29½ 14 
6 Vizovice 7 3 2 2 11 30 18 
7 Zlín D 7 2 1 4 7 25 14 
8 Zašová 7 2 0 5 6 26½ 16 
9 Val. Bystřice 7 2 0 5 6 25½ 15 

10 Bystřice p.H. 7 1 2 4 5 22½ 6 
11 Rajnochovice 7 1 1 5 4 24 9 
12 Ústí 7 1 1 5 4 20 9 

 

 

Utkání 7.3 řídil rozhodčí 3.tř., takže oddíl Valašské Klobouky zaplatí dle čl. 6.6.10 Rozpisu soutěží ZK 
pokutu 100.-Kč. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   08    8. kolo      3.2.2013 

8.1 Holešov B 4 - 4 Val. Meziříčí, rozh. Zajíček 
1 Rafaja st. Marek V 2065 ½:½ Lev Pavel 2149 
2 Rafaja ml. Marek V 1939 ½:½ Bobalík Petr K 1977 
3 Chutný Aleš 1873 ½:½ Dorňák Pavel 1941 
4 Petržela Pavel V 2031 1 : 0 Ambros Zdenek H 1886 
5 Chutný Tomáš 1810 ½:½ Novák Josef ZK 1822 
6 Vymětal Milan ZK 1847 ½:½ Herman Vladimír H 1776 
7 Zajíček Radek K 1841 ½:½ Cverna Pavel 1799 
8 Peška Antonín 1762 0 : 1 Hladký Jan 1740 

8.2 Brumov-Bylnice 2 - 6 Zašová, Častulík 
1 Raška Václav ZK 1962 0 : 1 Michalčák Lubomír 2074 
2 Běhunčík Josef 1980 0 : 1 Kubín Petr H 2031 
3 Hrabovský Vladimír H 1934 ½:½ Čáň Václav 1947 
4 Častulík Jiří K 1806 ½:½ Bělunek Zdeněk 1917 
5 Válek František 1825 0 : 1 Vičan Jaromír 1869 
6 Častulík Libor 1712 0 : 1 Koláček Milan 1797 
7 Filák Josef H 1879 1 : 0 Burdík Miloslav H 1782 
8 Gogela Vladislav 1782 0 : 1 Malina Zdeněk K 1768 

8.3 Vizovice 4½ - 3½ Bystřice p.H., Bařinka 
1 Kozáček Radomír 1930 1 : 0 Zicháček Libor H 2025 
2 Chmelař Zdeněk 1954 ½:½ Myška Dušan 1742 
3 Špaňhel Petr ZK 2128 ½:½ Krajcar Pavel H 1734 
4 Janál Vladimír 2035 ½:½ Pecl Jaroslav K 1796 
5 Bařinka Miroslav K 1802 0 : 1 Novák Zdeněk 1744 
6 Blaha Antonín 1743 1 : 0 Drápal Lumír H 1741 
7 Hora Miroslav H 1800 ½:½ Roček Vladimír ZK 1718 
8 Kývala Petr 1734 ½:½ Petr Zdeněk 1705 

8.4 Val. Bystřice 6½ - 1½ Ústí, Foukal 
1 Kulišťák Milan H 2115 1 : 0 Hromada Petr H 1890 
2 Foukal Jiří ZK 1935 1 : 0 Bednařík Josef H 1887 
3 Jasný Igor 1971 1 : 0 Dvořáček Roman 1770 
4 Růčka Petr K 1983 1 : 0 Lukaštík Jaroslav 1668 
5 Škrobák Petr H 1876 ½:½ Parák František 1772 
6 Jasný Stanislav 1806 1 : 0 Koňařík Alois 1776 
7 Sušeň Jaroslav 1809 1 : 0 Šimek Zdeněk ZK 1782 
8 Sewiola Petr 1723 0 : 1 Trčálek David 1591 

8.5 Zlín D 5 - 3 Val. Klobouky, Palica 
1 Palica Jiří V 1936 1 : 0 Orsák Radim ZK 1905 
2 Foukal František K 1901 ½:½ Bistrý Jaromír 1802 
3 Tesař Martin 1905 1 : 0 Brzobohatý Petr 1853 
4 Dubovecký Josef 1820 1 : 0 Janček Milan H 1742 
5 Stojan František ZK 1812 0 : 1 Jakubál Petr 1847 
6 Strojil Jiří 1793 ½:½ Fojtů Vojtěch 1782 
7 Kokrda Vladimír 1772 ½:½ Hlavička Roman H 1622 
8 Čapka Hynek 1604 ½:½ Zůbek Ladislav 1737 

8.6 ŠKZ Vsetín B 5½ - 2½ Rajnochovice, Smilek 
1 Juříček Stanislav V 2103 ½:½ Káňa Zdeněk 2066 
2 Smílek Petr V 2026 1 : 0 Lamper Vlastimil 1962 
3 Jurča Marek K 1919 1 : 0 Uhlíř Jiří K 1888 
4 Doležal Karel H 2015 ½:½ Hapka Tomáš 1919 
5 Hradil Karel ZK 1862 ½:½ Káňa Zdeněk H 1793 
6 Žižka Petr 1731 1 : 0 Stáhala Zdeněk 1702 
7 Závodný Jaroslav 1819 ½:½ Valenta Josef ZK 1624 
8 Stančík Jakub 1582 ½:½ Káňa Tomáš 1000 



 

Pořadí po 8. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Holešov B 8 6 1 1 19 39 28 
2 Val. Meziříčí 8 5 3 0 18 38 24 
3 Brumov-Bylnice 8 6 0 2 18 36 21 
4 ŠKZ Vsetín B 8 5 0 3 15 35½ 24 
5 Vizovice 8 4 2 2 14 34½ 20 
6 Val. Klobouky 8 3 3 2 12 32½ 15 
7 Zlín D 8 3 1 4 10 30 17 
8 Zašová 8 3 0 5 9 32½ 21 
9 Val. Bystřice 8 3 0 5 9 32 21 

10 Bystřice p.H. 8 1 2 5 5 26 7 
11 Rajnochovice 8 1 1 6 4 26½ 9 
12 Ústí 8 1 1 6 4 21½ 10 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

STK ŠSZK vyhlašuje konkurz na uvolněné místo v této komisi. Při výběru se bude přihlížet k praxi 
rozhodčího. Překážkou nemusí být ani praxe malá. 

Práce v komisi není náročná na čas. Vzájemná komunikace probíhá výhradně přes mail. (asi 5x do roka).  

Kdo má zájem na řešení nejrůznějších situací v krajských soutěžích, nechť se přihlásí do konce února na e-
mail: kativs@seznam.cz. 

Josef Sviták, předseda STK ŠSZK 

 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   09    9. kolo      17.2.2013 

9.1 Rajnochovice 5 - 3 Holešov B, rozh. Káňa 
1 Káňa Zdeněk 2066 ½:½ Rafaja st. Marek V 2065 
2 Lamper Vlastimil 1962 1 : 0 Rafaja ml. Marek V 1939 
3 Uhlíř Jiří K 1888 1 : 0 Chutný Tomáš 1810 
4 Hapka Tomáš 1919 ½:½ Vymětal Milan ZK 1847 
5 Káňa Zdeněk H 1793 ½:½ Zajíček Radek K 1841 
6 Stáhala Zdeněk 1702 ½:½ Peška Antonín 1762 
7 Valenta Josef ZK 1624 0 : 1 Ševela Vladimír 1788 
8 Káňa Tomáš 1000 1 : 0 Machovský Ivo 1441 

9.2 Val. Klobouky 3½ - 4½ ŠKZ Vsetín B, Smílek 
1 Orsák Radim ZK 1905 0 : 1 Smílek Petr V 2026 
2 Bistrý Jaromír 1802 0 : 1 Jurča Marek K 1919 
3 Janček Milan H 1742 ½:½ Hradil Karel ZK 1862 
4 Jakubál Petr 1847 1 : 0 Žižka Petr 1731 
5 Fojtů Vojtěch 1782 1 : 0 Růžička Jiří 1657 
6 Hlavička Roman H 1622 0 : 1 Gabryš Lukáš 1720 
7 Zůbek Ladislav 1737 1 : 0 Kovařík Matyáš 1735 
8 Bistrý Miroslav 1595 0 : 1 Stančík Jakub 1582 

9.3 Ústí 2½ - 5½ Zlín D, Trčálek 
1 Mieres Petr H 1794 ½:½ Palica Jiří V 1936 
2 Hromada Petr H 1890 0 : 1 Foukal František K 1901 
3 Bednařík Josef H 1887 1 : 0 Dubovecký Josef 1820 
4 Dvořáček Roman 1770 0 : 1 Stojan František ZK 1812 
5 Parák František 1772 ½:½ Strojil Jiří 1793 
6 Koňařík Alois 1776 ½:½ Kokrda Vladimír 1772 
7 Šrámek Petr 1785 0 : 1 Jaroš Vlastimil H 1928 
8 Šimek Zdeněk ZK 1782 0 : 1 Čapka Hynek 1604 

9.4 Bystřice p.H. 1½ - 6½ Val. Bystřice, Novák 
1 Myška Dušan 1742 0 : 1 Kulišťák Milan H 2115 
2 Krajcar Pavel H 1734 0 : 1 Foukal Jiří ZK 1935 
3 Pecl Jaroslav K 1796 1 : 0 Růčka Petr K 1983 
4 Novák Zdeněk 1744 0 : 1 Škrobák Petr H 1876 
5 Drápal Lumír H 1741 ½:½ Velčovský Josef H 1858 
6 Roček Vladimír ZK 1718 0 : 1 Jasný Stanislav 1806 
7 Petr Zdeněk 1705 0 : 1 Skalík Milan 1801 
8 Pikna Antonín 1501 0 : 1 Sušeň Jaroslav 1809 

9.5 Zašová 1½ - 6½ Vizovice, Malina 
1 Kubín Petr H 2031 1 : 0 Kozáček Radomír 1930 
2 Bělunek Zdeněk 1917 ½:½ Chmelař Zdeněk 1954 
3 Vičan Jaromír 1869 0 : 1 Špaňhel Petr ZK 2128 
4 Sadílek Jaromír 1817 0 : 1 Janál Vladimír 2035 
5 Burdík Miloslav H 1782 0 : 1 Bařinka Miroslav K 1802 
6 Malina Zdeněk K 1768 0 : 1 Blaha Antonín 1743 
7 Jurča Zdeněk H 1617 0 : 1 Hora Miroslav H 1800 
8 Čáňová Dagmar ZK 1592 0 : 1 Kývala Petr 1734 

9.6 Val. Meziříčí 5 - 3 Brumov-Bylnice, Novák 
1 Lev Pavel 2149 ½:½ Raška Václav ZK 1962 
2 Bobalík Petr K 1977 ½:½ Běhunčík Josef 1980 
3 Dorňák Pavel 1941 1 : 0 Hrabovský Vladimír H 1934 
4 Ambros Zdenek H 1886 ½:½ Častulík Jiří K 1806 
5 Novák Josef ZK 1822 ½:½ Válek František 1825 
6 Herman Vladimír H 1776 ½:½ Častulík Libor 1712 
7 Cverna Pavel 1799 1 : 0 Hošík Václav 1735 
8 Novák Libor 1547 ½:½ Vítek Karel 1761 



 

Pořadí po 9. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Val. Meziříčí 9 6 3 0 21 43 26 
2 Holešov B 9 6 1 2 19 42 29 
3 ŠKZ Vsetín B 9 6 0 3 18 40 28 
4 Brumov-Bylnice 9 6 0 3 18 39 21 
5 Vizovice 9 5 2 2 17 41 26 
6 Zlín D 9 4 1 4 13 35½ 21 
7 Val. Bystřice 9 4 0 5 12 38½ 27 
8 Val. Klobouky 9 3 3 3 12 36 18 
9 Zašová 9 3 0 6 9 34 22 

10 Rajnochovice 9 2 1 6 7 31½ 12 
11 Bystřice p.H. 9 1 2 6 5 27½ 8 
12 Ústí 9 1 1 7 4 24 11 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   10    10. kolo      3.3.2013 

10.1 Holešov B 5 - 3 Brumov-Bylnice, rozh. Zajíček 
1 Rafaja ml. Marek V 1939 1 : 0 Raška Václav ZK 1962 
2 Chutný Aleš 1873 ½:½ Běhunčík Josef 1980 
3 Petržela Pavel V 2031 ½:½ Hrabovský Vladimír H 1934 
4 Chutný Tomáš 1810 0 : 1 Častulík Jiří K 1806 
5 Vymětal Milan ZK 1847 1 : 0 Častulík Libor 1712 
6 Zajíček Radek K 1841 1 : 0 Filák Josef H 1879 
7 Peška Antonín 1762 ½:½ Gogela Vladislav 1782 
8 Žáček Svatopluk 1677 ½:½ Čermák Petr 1100 

10.2 Vizovice 3½ - 4½ Val. Meziříčí, Bařinka 
1 Kozáček Radomír 1930 0 : 1 Lev Pavel 2149 
2 Chmelař Zdeněk 1954 1 : 0 Bobalík Petr K 1977 
3 Špaňhel Petr ZK 2128 ½:½ Dorňák Pavel 1941 
4 Janál Vladimír 2035 1 : 0 Ambros Zdenek H 1886 
5 Bařinka Miroslav K 1802 ½:½ Novák Josef ZK 1822 
6 Blaha Antonín 1743 ½:½ Herman Vladimír H 1776 
7 Hora Miroslav H 1800 0 : 1 Cverna Pavel 1799 
8 Kývala Petr 1734 0 : 1 Hladký Jan 1740 

10.3 Val. Bystřice 4 - 4 Zašová, Sewiola 
1 Kulišťák Milan H 2115 ½:½ Kubín Petr H 2031 
2 Jasný Igor 1971 ½:½ Čáň Václav 1947 
3 Růčka Petr K 1983 0 : 1 Bělunek Zdeněk 1917 
4 Jasný Stanislav 1806 ½:½ Vičan Jaromír 1869 
5 Skalík Milan 1801 ½:½ Sadílek Jaromír 1817 
6 Sewiola Petr 1723 ½:½ Koláček Milan 1797 
7 Růčka Ondřej 1841 1 : 0 Malina Zdeněk K 1768 
8 Capil Dalibor 1579 ½:½ Čáňová Dagmar ZK 1592 

10.4 Zlín D 4 - 4 Bystřice p.H., Čapka 
1 Palica Jiří V 1936 0 : 1 Zicháček Libor H 2025 
2 Foukal František K 1901 1 : 0 Myška Dušan 1742 
3 Dubovecký Josef 1820 1 : 0 Krajcar Pavel H 1734 
4 Stojan František ZK 1812 0 : 1 Pecl Jaroslav K 1796 
5 Strojil Jiří 1793 1 : 0 Novák Zdeněk 1744 
6 Kokrda Vladimír 1772 1 : 0 Čapčuch Kamil 1735 
7 Čapka Hynek 1604 0 : 1 Drápal Lumír H 1741 
8 Gajdůšek Zdeněk 1687 0 : 1 Roček Vladimír ZK 1718 

10.5 ŠKZ Vsetín B 6½ - 1½ Ústí, Smílek 
1 Straděj Vlastimil V 2064 1 : 0 Mieres Petr H 1794 
2 Zajíček Petr 2016 1 : 0 Bednařík Josef H 1887 
3 Smílek Petr V 2026 ½:½ Dvořáček Roman 1770 
4 Doležal Karel H 2015 ½:½ Lukaštík Jaroslav 1668 
5 Hradil Karel ZK 1862 ½:½ Parák František 1772 
6 Galetka Jaromír 1719 1 : 0 Šrámek Petr 1785 
7 Gabryš Lukáš 1720 1 : 0 Trčálek David 1591 
8 Stančík Jakub 1582 1 : 0 Trčálek Lukáš 1316 

10.6 Rajnochovice 4 - 4 Val. Klobouky, Káňa 
1 Janíček Jindřich 2020 ½:½ Orsák Radim ZK 1905 
2 Lamper Vlastimil 1962 ½:½ Bistrý Jaromír 1802 
3 Uhlíř Jiří K 1888 ½:½ Brzobohatý Petr 1853 
4 Hapka Tomáš 1919 ½:½ Janček Milan H 1742 
5 Káňa Zdeněk H 1793 ½:½ Jakubál Petr 1847 
6 Stáhala Zdeněk 1702 ½:½ Fojtů Vojtěch 1782 
7 Valenta Josef ZK 1624 ½:½ Hlavička Roman H 1622 
8 Káňa Tomáš 1000 ½:½ Haboň Martin 1000 



 

 

Pořadí po 10. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Val. Meziříčí 10 7 3 0 24 47½ 29 
2 Holešov B 10 7 1 2 22 47 32 
3 ŠKZ Vsetín B 10 7 0 3 21 46½ 33 
4 Brumov-Bylnice 10 6 0 4 18 42 22 
5 Vizovice 10 5 2 3 17 44½ 28 
6 Zlín D 10 4 2 4 14 39½ 25 
7 Val. Bystřice 10 4 1 5 13 42½ 28 
8 Val. Klobouky 10 3 4 3 13 40 18 
9 Zašová 10 3 1 6 10 38 23 

10 Rajnochovice 10 2 2 6 8 35½ 12 
11 Bystřice p.H. 10 1 3 6 6 31½ 12 
12 Ústí 10 1 1 8 4 25½ 11 

 

 

Jediný hráč základní sestavy s dosud neodehranými 2 partiemi – Vladimír Adame z Val. Meziříčí – byl již 
dříve omluven ze zdravotních důvodů. 

 

Stanovuji jednotný začátek všech zápasů 11. kola, hraného 24.3.2013 na 9:30 hod.. 

Výsledky zápasů 11. kola na webu Chess-Results budou zveřejněny až po obdržení všech výsledků. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 



Zlínská krajská soutěž – východ  2012-2013 

Zpravodaj č.   11    11. kolo      24.3.2013 

11.1 Val. Klobouky 2 - 6 Holešov B, rozh. Zajíček 
1 Orsák Radim ZK 1905 0 : 1 Rafaja st. Marek V 2065 
2 Bistrý Jaromír 1802 ½:½ Rafaja ml. Marek V 1939 
3 Brzobohatý Petr 1853 0 : 1 Petržela Pavel V 2031 
4 Janček Milan H 1742 0 : 1 Chutný Tomáš 1810 
5 Fojtů Vojtěch 1782 0 : 1 Vymětal Milan ZK 1847 
6 Hlavička Roman H 1622 1 : 0 Zajíček Radek K 1841 
7 Zůbek Ladislav 1737 ½:½ Peška Antonín 1762 
8 Haboň Martin 1000 0 : 1 Žáček Svatopluk 1677 

11.2 Ústí 5½ - 2½ Rajnochovice, Trčálek 
1 Mieres Petr H 1794 0 : 1 Káňa Zdeněk 2066 
2 Hromada Petr H 1890 1 : 0 Janíček Jindřich 2020 
3 Bednařík Josef H 1887 1 : 0 Lamper Vlastimil 1962 
4 Lukaštík Jaroslav 1668 ½:½ Uhlíř Jiří K 1888 
5 Koňařík Alois 1776 1 : 0 Hapka Tomáš 1919 
6 Šrámek Petr 1785 ½:½ Káňa Zdeněk H 1793 
7 Šimek Zdeněk ZK 1782 1 : 0 Stáhala Zdeněk 1702 
8 Trčálek David 1591 ½:½ Káňa Tomáš 1000 

11.3 Bystřice p.H. 2½ - 5½ ŠKZ Vsetín B, Zicháček 
1 Zicháček Libor H 2025 ½:½ Juříček Stanislav V 2103 
2 Myška Dušan 1742 0 : 1 Straděj Vlastimil V 2064 
3 Krajcar Pavel H 1734 0 : 1 Jurča Marek K 1919 
4 Pecl Jaroslav K 1796 ½:½ Hradil Karel ZK 1862 
5 Novák Zdeněk 1744 0 : 1 Žižka Petr 1731 
6 Drápal Lumír H 1741 0 : 1 Gabryš Lukáš 1720 
7 Roček Vladimír ZK 1718 ½:½ Kovařík Matyáš 1735 
8 Petr Zdeněk 1705 1 : 0 Stančík Jakub 1582 

11.4 Zašová 6 - 2 Zlín D, Malina 
1 Kubín Petr H 2031 1 : 0 Palica Jiří V 1936 
2 Čáň Václav 1947 ½:½ Dubovecký Josef 1820 
3 Bělunek Zdeněk 1917 1 : 0 Stojan František ZK 1812 
4 Vičan Jaromír 1869 1 : 0 Strojil Jiří 1793 
5 Sadílek Jaromír 1817 0 : 1 Kokrda Vladimír 1772 
6 Koláček Milan 1797 1 : 0 Čapka Hynek 1604 
7 Burdík Miloslav H 1782 1 : 0 Gajdůšek Zdeněk 1687 
8 Malina Zdeněk K 1768 ½:½ Hronek Martin 1419 

11.5 Val. Meziříčí 3½ - 4½ Val. Bystřice, Novák 
1 Lev Pavel 2149 1 : 0 Foukal Jiří ZK 1935 
2 Bobalík Petr K 1977 0 : 1 Jasný Igor 1971 
3 Dorňák Pavel 1941 1 : 0 Růčka Petr K 1983 
4 Ambros Zdenek H 1886 ½:½ Velčovský Josef H 1858 
5 Novák Josef ZK 1822 0 : 1 Jasný Stanislav 1806 
6 Herman Vladimír H 1776 0 : 1 Skalík Milan 1801 
7 Cverna Pavel 1799 1 : 0 Sewiola Petr 1723 
8 Hladký Jan 1740 0 : 1 Obšivačová Hana 1706 

11.6 Brumov-Bylnice 4 - 4 Vizovice, Častulík J. 
1 Raška Václav ZK 1962 ½:½ Chmelař Zdeněk 1954 
2 Běhunčík Josef 1980 ½:½ Špaňhel Petr ZK 2128 
3 Hrabovský Vladimír H 1934 ½:½ Janál Vladimír 2035 
4 Častulík Jiří K 1806 ½:½ Bařinka Miroslav K 1802 
5 Válek František 1825 ½:½ Blaha Antonín 1743 
6 Častulík Libor 1712 ½:½ Vala Jiří 1754 
7 Hošík Václav 1735 ½:½ Nekvapil Jiří 1547 
8 Gogela Vladislav 1782 ½:½ Kývala Petr 1734 



 

Konečné pořadí 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Holešov B 11 8 1 2 25 53 37 
2 ŠKZ Vsetín B 11 8 0 3 24 52 37 
3 Val. Meziříčí 11 7 3 1 24 51 32 
4 Brumov-Bylnice 11 6 1 4 19 46 22 
5 Vizovice 11 5 3 3 18 48½ 28 
6 Val. Bystřice 11 5 1 5 16 47 32 
7 Zlín D 11 4 2 5 14 41½ 26 
8 Zašová 11 4 1 6 13 44 28 
9 Val. Klobouky 11 3 4 4 13 42 19 

10 Rajnochovice 11 2 2 7 8 38 13 
11 Ústí 11 2 1 8 7 31 15 
12 Bystřice p.H. 11 1 3 7 6 34 13 

 

Do krajského přeboru postupuje družstvo ŠK Holešov B, do regionálních přeborů sestupují TJ Bystřice 
p.H. a Sokol Ústí. 

 

Případné námitky k zápasům posledního kola, popř. upozornění na chyby v některém ze zpravodajů sdělte 
(případně alespoň předem avízujte) prosím do zítřejšího večera! Závěrečnou zprávu soutěže vydám 
zřejmě během příštího týdne. 

 

Děkuji za dobrou spolupráci v tomto ročníku ZKS - východ ! 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 


